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1. Valg af dirigent  

Karsten Ørbech er valgt.  

Mødet er indkaldt rettidigt og i henhold til vedtægterne. 

 

2. Valg af referent  

Christina Schou Vigild er valgt.  

  

3. Aflæggelse af bestyrelsens beretning v. formand Martin Kopp  

Kære alle – tak fordi I er kommet. 

Det har været et begivenhedsrigt år, hvor der har været fuld fart på. Og lad mig med det samme sige, 
at vi som forening står et rigtig godt sted. Vi har en masse glade børn og voksne, som benytter sig af 
vores faciliteter året rundt. Vi har mange frivillige kræfter, som hjælper til med opgaver på og uden for 
banen. Og sidst, men ikke mindst, så har vi en sundøkonomi. Alt i alt nogle ret gode forudsætninger 
for at have en god og robust forening, som vi også kan udvikle på. 

I min beretning vil jeg komme ind på mange af de spændende ting, der har fundet sted i løbet af året. 
Vi har meget at være glade for i bestyrelsen, og der sker en masse spændende ting i vores udvalg, 
som I vil høre mere om, når de senere på aftenen giver en status på deres aktiviteter. 

Bestyrelsesarbejdet har i det seneste år været præget af en god og inspirerende energi. Det har 
været sjovt at være en del af bestyrelsen og vi har både arbejdet godt på vores møder og i høj grad 
også imellem møderne. Vi har taget nogle store skridt sammen som bestyrelse. En af de største 
udfordringer har nok været at få tiden til at række til alle vores ambitioner – men det er nu et ok 
problem at have! 

Udover den daglige drift har vi også udvidet foreningen på flere områder. Vi har blandt andet budt 
Cykelklubben og Bikeparken – nu omdøbt til GIF Outdoorpark – velkommen under Gedved 
Idrætsforening. Stor tak til Grethe, Lars, Colin, Lars B. og Carl Henrik for jeres arbejde i udvalget, og 
velkommen til jer! 

Det er ikke kun cykling som er nyt i foreningen. Der var skam comeback til endnu en idræt. Nemlig 
Volleyball, som igen en del af vores tilbud. En stor tak til Sara for at have været primus motor på 
dette. 

En anden stor milepæl i årets løb, var indvielsen af vores padelbaner i maj måned. Det var en 
fantastisk dag, med masser af mennesker og høj sol. Det er dejligt at se, at banerne nu bliver brugt 
flittigt af både unge og gamle. Tak til padel-udvalget for jeres store indsats med indvielsen, 
klubmesterskaberne, træningsaftener og de sjove events, I har stået bag! 

Sommerferien markerede afslutningen af den første hele sæson i Giffers Corner. Det kræver en del 
arbejde for udvalget og en masse frivillige hænder, for at skabe vores fælles samlingspunkt i Giffer`s 
Corner. Det er dejligt at se den energi der skabes rundt om Giffer`s Corner og den succes det er 
blevet til. Og som der blev sagt, da I til byfesten, fuld fortjent, modtog Årets vandrepokal, så har I 
været med til at føre vores drømme fra halprojekt ud i livet og skabt et samlingspunkt alle. 

Tak til udvalget – I gør det super godt! 
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Byfesten i 2024 var igen et stort højdepunkt for vores forening. Over tre skønne dage fik vi samlet 
børn og voksne til alt fra banko, grå guld, børne-disco, fredagsbar, div. aktiviteter på pladsen og den 
afsluttende fest i teltet lørdag aften. Byfesten er en kæmpe samlende begivenhed for vores lille by, og 
det er imponerende at se, hvor meget den vokser år for år. For at en byfest skal kunne lade sig gøre, 
kræver det mange frivillige kræfter. Både til at stå for planlægning og koordinering, men også under 
byfesten, hvor der skal sælges mad og drikkevarer, forberedes disco, samles skrald, ryddes op og 
meget meget mere. Det er her at vi viser at #GedvedStårSammen og at det er alle timerne værd at 
planlægge. Overskuddet fra byfesten er samtidigt med til at give foreningen mulighed for at udvikle 
sig og styrke det sociale fællesskab i foreningen. 

Tak til alle de frivillige, tak til Vennerne for et godt samarbejde og tak til vores byfestudvalg for jeres 
store indsats! 

Igen i år, stod pinsen på hyggeligt samvær med vores tyske venner fra vores venskabsklub i 
Oberwetz. I år gik turen til det midttyske og vi var 50 fra Gedved som deltog. Det var en skøn 
oplevelse og en reminder om, hvor stor vores forenings rækkevidde er. 

Bestyrelsen har i det senest år haft på to store fokuspunkter: Vores nye økonomiske model og vores 
arbejde med at fastholde frivillige og aktive. 

Med vores nye økonomiske model har vi skabt bedre indsigt og overblik for både bestyrelsen og 
udvalgene. Kort sagt, er det overordnede princip er, AT PENGENE KUN KAN BRUGES ÈÈÈN 
GANG!. Det har været en stor ændring i forhold til at komme fra et enhedskontingent, til nu hvor hver 
idrætsgren,- så vidt det er muligt, - skal kunne hvile i sig selv. Vi er kommet rigtig langt i denne proces 
og udvalgene har hjulpet godt til. Stor tak til Brian for at trække et kæmpe læs i denne proces 

Årets andet store fokuspunkt har været, at vi vil så gerne have at vores frivillige og aktive udøvere, 
bliver lidt længere i foreningen. Derfor har vi, i samarbejde med DGI, arbejdet intensivt med vores nye 
værdier. Værdierne Bevægelse, Nærvær og Glæde, vil fremover være det som alle i GIF vil se, 
mærke og opleve, når vi mødes på banerne, i omklædningsrummene og i Giffers Corner. Værdierne 
vender vi tilbage til senere i dag. Stor tak til Christina, Kalle, Christina og Lars for at drive denne 
proces. 

I Gedved Idrætsforening er vi kendetegnet ved, at vi står sammen, løfter i flok og hjælper hinanden på 
tværs af alle hold og aktiviteter. Vores stærke fællesskab er en stor styrke, og det er netop det, der 
gør os i stand til at udvikle os som forening. Samtidig med at vi fortsætter vores udvikling, skal vi 
huske at være imødekommende og åbne for nye medlemmer og frivillige, som vil være en del af 
vores fællesskab. Vi skal være et sted, hvor alle føler sig velkomne, og hvor både nye og gamle 
medlemmer altid oplever glæden ved at være en del af vores fællesskab i foreningen. 

Til slut vil jeg gerne sige en stor tak til alle vores medlemmer for at skabe liv i hallen, på banerne og i 
Giffers. Tak til alle vores frivillige, der knokler for at hjælpe og udvikle foreningen. En særlig tak til alle 
udvalg, som driver jeres idrætter og støtter os i bestyrelsen, og en kæmpe tak til bestyrelsen for et 
fantastisk samarbejde og en fremragende sæson. Husk – uden frivillige, ingen klub! 

Gi dem lige alle en kæmpe hånd – tak! 

 

4. Fremlæggelse af og godkendelse af revideret regnskab  

Fremlæggelse af og godkendelse af revideret regnskab ved kasserer Brian Braae Pedersen.  

Første regnskabsår efter omlægningen af regnskabsperioden fra 1. januar - 31. december til 1. august 
- 31. juli. Sammenligningstallene er derfor 18 måneder og ikke fuldt ud sammenlignelig. 

Resultatet endte med et overskud på +191 tDKK mod et underskud på -100 tDKK sidste år. 
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Idrætsgrene: 

Overordnet hænger idrætsgrenene økonomisk sammen, og har kun forventet økonomisk 
udsving årene imellem. Idrætten giver et underskud på -58 tDKK mod et overskud på +40 tDKK sidste 
år. Resultatet afhænger især af hvornår der købes materiel og udstyr, hvorfor denne del kan give 
udsving i resultatet. Bestyrelsen og udvalg har fokus på, at hver idrætsgren hænger økonomisk 
sammen hver for sig, og der arbejdes nu med budgetter for at sikre, at kontinenterne dækker 
omkostningerne. 

Cafeteria: 

Giffers Corner har haft det første fulde regnskabsår, og giver et overskud på +59 tDKK mod et 
underskud på -40 tDKK sidste år. Der er investeret ca 100 tDKK i cafeteriet siden opstart, så et 
imponerende resultat der viser en flot opbakning fra medlemmerne. 

Byfest: 

Igen en imponerende opbakning, med rekordhøj omsætning og overskud. Overskud på 148 tDKK 
(130 tDKK sidste år) før interne tilskud som har kunne søges fra udvalgene og trænerne. De interne 
tilskud har været på 25 tDKK (62 tDKK sidste år). Det gode vejr har en positiv effekt på resultatet. 

Administration: 

Overskud på 63 tDKK mod -167 tDKK sidste år. Dette skyldes primært et ikke forventet tilskud fra 
Horsens Kommune "Bevæg dig for livet" på 60 tDKK samt mindre kursus omkostninger end sidste år. 
Sidste år blev sidste rate til "projekt ny hal" betalt, hvilket påvirker sidste års resultat med -50 tDKK.  

Alt i alt et godt økonomisk år for foreningen, hvor årets overskud er drevet af byfesten og cafeteriet. 

Regnskabet er vedlagt som bilag.  

 

5. Indkomne forslag  

Forslag 1: 
Forslagsstiller: Bestyrelsen 
Forslag om at § 6 ændres. 
Ny formulering: Tidspunkt for afholdelse af generalforsamling. Ordinær generalforsamling afholdes 
hvert år indenfor 3 måneder efter regnskabsårets udløb og indkaldes ved bekendtgørelse i lokal avis 
eller andet digitalt lokaldækkende medie med mindst 14 dages varsel.  
Forslaget er enstemmigt vedtaget. 
 
Forslag 2:  
Forslagsstiller: Bestyrelsen 
Forslag om at nedenstående paragraf udgår.  
§ 14. Aktivitetsudvalg. Generalforsamlingen vedtager oprettelse eller nedlæggelse af aktivitetsudvalg 
efter indstilling fra bestyrelsen. Bestyrelsen fastsætter aktivitetsudvalgenes størrelse, beføjelses- og 
arbejdsområder i en særlig forretningsorden, som hvert år forelægges den ordinære 
generalforsamling.  
Forslaget er enstemmigt vedtaget. 
 
 

6. Forslag til foreningens fremtidige virke  

Der er ingen indkomne forslag.  



5  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  

Valg af bestyrelsesmedlemmer  

Nuværende bestyrelsesmedlemmer:  

• Martin Kopp (formand)  

• Lars Overgaard Bohlbro (næstformand) 

• Brian B. H. Pedersen (kasserer) 

• Sara B. Sivesgaard Sleimann (sekretær)  

• Karsten Ørbech  

• Christina S. Iversen  

• Ulrik Jensen  

• Kalle Rasmussen 

• Stephen H. Andersen 

Bestyrelsesmedlemmerne vælges for en 2-årig periode. Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg 
til dagens generalforsamling:  

• Sara B. Sivesgaard Sleimann (modtager ikke genvalg)  

• Karsten Ørbech (modtager genvalg)  

• Brian Braae Pedersen (modtager genvalg)  

• Ulrik Jensen (modtager genvalg) 

Michael Holmberg stiller op som bestyrelsesmedlem. Michael vælges enstemmigt ind i bestyrelsen.  

Den nye bestyrelse består af følgende bestyrelsesmedlemmer:  

• Martin Kopp  

• Lars Overgaard Bohlbro  

• Brian B. H. Pedersen 

• Karsten Ørbech  

• Christina S. Iversen  

• Ulrik Jensen  

• Kalle Rasmussen 

• Stephen H. Andersen 

• Michael Holmberg 

Valg af suppleanter (vælges årligt) 

• Line Due (modtager genvalg) 

• Henriette Skipper Wilken Schrøder (modtager genvalg) 

• Christina Schou Vigild (modtager genvalg) 

Sara B. Sivesgaard Sleimann vil gerne opstille som suppleant. 

Den nye bestyrelse består af følgende suppleanter:  

• Christina Vigild (aktiv suppleant)  

• Henriette Schrøder (aktiv suppleant)  

• Line Due (aktiv suppleant)  

• Sara B. Sivesgaard Sleimann (suppleant) 

Bestyrelsen konstituerer sig selv på det konstituerende bestyrelsesmøde, som afholdes 25. oktober 
2024 i umiddelbar forlængelse af generalforsamlingen. 
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8. Nyt fra udvalgene  

8.1 Fodbold  

I fravær af repræsentanter fra fodboldudvalget, fortæller Lars Overgaard Bohlbro, som er 
fodboldtræner, om udvalgets store udfordring omkring Horsens Nord, hvor vi som forening virkelig 
mangler frivillige/forældreopbakning til at varetage denne opgave. Hvis vi ikke finder frivillige kræfter, 
kan vi se os nødsaget til at træde ud af Horsens Nord samarbejdet.  

8.2 Håndbold  

Karsten Ørbech fra håndbold-udvalget giver en status for idrætten.  

I håndbold står det stabilt til. Vi har to seniorhold og drengehold fra U15 og ned fraset et enkelt hul på 
U7 drenge. På pigesiden har vi hold fra U13 og end. Der er dejlig aktivitet i hallen og vi forsøger at 
lave fællestræninger, tur til champignonleague kampe og brag i hallen . Vi har en flok gode trænere 
og nogle skønne håndboldspillere, som vi gerne vil takke for et godt samarbejde. Vi håber at se alle til 
brag i hallen 2. November. Det bliver en fest. 

8.3 Badminton  

Mads Sinkjær fra badminton-udvalget giver en status for idrætten.  
Har kørt et Badminton i skolen-forløb med stor succes. Stor tilgang til holdene. 20 på lille hold 17 på 
det store hold. Seniortræning kører også fint. Baneleje flyttes fra torsdag til fredag. Skal have 11 
spillere med til turnering. Afvikler Natminton 22. november. 

8.4 Floorball  

Line Due fra Floorball-udvalget giver en status for idrætten.  
15 herrer. 10 damer. Stor tilgang til damerne. Herrerne spiller hverdagsturnering. Kvinderne har en 
venskabsklub i Virring, som de mødes og spiller mod.  

8.5 Basket  

Lars giver på vegne af Randi fra Basket-udvalget en status for idrætten. 

4 velfungerende hold. U 11 og U13 spiller turneringskampe. Har fået 12 nye spillere til. Havde planlagt 
stævne i november, som desværre måtte aflyses pga. for få holdtilmeldinger. 

8.6 Cykling 

Colin Watson fra cykeludvalget giver en status for idrætten. Er glade for at være blevet en del af 
foreningen. Ca. 30 tilmeldte. Kører forskellige ture og deltager i diverse løb. 

8.7 Cafeteria/Giffers Corner 

Kalle Rasmussen fra Cafeteria-udvalget giver en status på aktiviteterne.  

Det har været et både spændende og hårdt år for Cafeteriaudvalget. Vores helt nyopstartede cafeteria 
har gennemført sin første sæson, og det er gået over al forventning. Formålet har været at skabe liv 
og fællesskab på idrætstorvet, og det må vi sige, at vi har opnået – i høj grad takket være den 
fantastiske opbakning fra vores frivillige og foreningens øvrige hold. 

I udvalget arbejder vi løbende på at gøre det så nemt som muligt at tage en vagt i Giffer Corner. Vi 
opdaterer jævnligt vores vejledninger, sørger for, at der altid er handlet ind, og stræber efter at være 
forberedte på de arrangementer og hjemmekampe, der afholdes i hallerne. Samtidig gør vi vores 
bedste for at få vagtplanen til at hænge sammen, så alt kan forløbe glat. 

I løbet af året har små **70 frivillige** valgt at bruge en aften én gang om måneden på at støtte op om 
det sociale liv i foreningen efter træningen. Her har de langet pomfritter, pølsemix, slushice, øl og 
sodavand over disken. til såvel børn som voksne -og altid med et smil. 
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Deres indsats har været afgørende for at skabe et varmt og indbydende miljø, hvor foreningens 
medlemmerne kan samles til en hyggelig 3. halvleg. Dette fællesskab er noget, vi virkelig værdsætter 
og ønsker at videreføre. 

Selvom vi har haft stor succes, har vi stadigvæk nogle ubesatte vagter, og vi ønsker for alt i  

verden at kunne holde cafeteriet åbent og fortsat støtte op om de hold, der kommer for at mærke det 
nærvær og den glæde, som fællesskabet efter træningen kan give. 

Hvis du har lyst til at bruge **5 timer en aften om måneden**, vil vi meget gerne høre fra dig. Din 
indsats kan gøre en stor forskel, og du vil være med til at styrke det sociale liv i vores forening. 

Tak til alle, der har bidraget, og vi ser frem til endnu et spændende år! 

 

8.8 Padel  

Mogens Andersen fra Padel-udvalget giver en status for idrætten. Pt. 56 medlemmer, heraf 35 med 
Guldmedlemsskab. Forsøger at skabe opmærksomhed for juniorer bl.a. i samarbejde med skolens 
idrætstimer. Der er godt gang i kvinderne. Vil gerne have lidt flere pensionister med og forsøgt sig 
med nogle træningsdage.  Der ses en del fra omegnen, der booker baner hos os.  

Forsøger at booke en træner til nogle sessioner i foråret, hvilket fra en stor succes i foråret 2024. 

8.9 Byfest  

Er afdækket i formandens beretning. 

8.10 Oberwetz  

Rasmus Mazanti fra Oberwetz-udvalget giver en status for udvalgets aktiviteter.  God tur i 2024, hvor 
vi tog afsted med fælles bus, som uden tvivl styrkede sammenholdet. 

I 2025 byder vi vores tyske venner velkommen til Gedved, hvor der arbejdes på at lave et godt 
program for alle aldre. Byens borgere er altid velkomne til at kigge forbi og mærke stemningen. 

Alt i alt rigtig mange aktiviteter. Det kan ses på det store pres på vores to haller. Begge haller er fuldt 
booket fra kl. 15 – 22 hver dag.  

 

9. Valg af revisor og revisorsuppleant  

Foreningen har to revisorer og to revisorssuppleanter, som ikke er medlem af bestyrelsen.  

Revisor og revisorsuppleant vælges for en 2-årig periode.   

Revisorer: 

• Cecilie Degn (ikke på valg) 

• Casper Broen (modtager genvalg)  

Cecilie og Casper fortsætter som revisorer.  

Revisorsuppleanter: 

• Jesper Skov Iversen (ikke på valg) 

• Rene Dalgaard (modtager genvalg) 

Jesper og Rene fortsætter begge som revisorsuppleanter. 
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10. Eventuelt  

Lars Overgaard Bohlbro fortæller om bestyrelsens arbejde med et nyt værdisæt – NÆRVÆR – 
BEVÆGELSE – GLÆDE. Der vil blive opsat flotte bannere i begge haller samt på idrætstorvet for at 
synliggøre vores værdier. Vores ambition er at de tre værdier vil gennemsyre al foreningsaktivitet fra 
både de frivillige og udøvere.  

 


